
NOMBRE TELÉFONO / EXTENSIÓN CORREO ELECTRONICO

Adan Lopez Y Lopez 103 alopez@mineduc.gob.gt

Anna Patricia Grijalva Minera 117 pgrijalva@mineduc.gob.gt

Anibal Dagoberto Perez Alonzo 103 aperez@mineduc.gob.gt

Aroldo Jerez Clara 112 ajerez@mineduc.gob.gt

Astrid Mariana Barrios Lam de Huertas 109 abarrios@mineduc.gob.gt

Blanca Rodriguez 56006720 blanca.marysol@yahoo.com@mineduc.gob.gt 

Brenda Alicia Ajche Coyoy de Rodriguez 106 bajche@mineduc.gob.gt

Brenda Pineda de Sopon 77752387 pinedabrenda15@hotmail.com@mineduc.gob.gt

Carlos Enrique Fernandez Chan 101

Carlos Enrique Perez 101

Carlos Humberto Ixquiac Bautista 121 cixquiac@mineduc.gob.gt

Carlos Oswaldo Durini Ochoa 53734133 caridurini@hotmail.com@mineduc.gob.gt

Carmen Maldonado De Joachin 77752266 cajumajo@hotmail.com.mineduc.gob.gt

Carmen Yolanda Calderon Lopez 104 cycalderon@mineduc.gob.gt

Catarina Chay Ordoñez De Jiguan 106 chay@ mineduc.gob.gt

Cristina Diaz Vasquez 110 Cdvasquez@mineduc.gob.gt

Dafne Noelita Perez Lopez 102 dnperez@mineduc.gob.gt

    Números telefónicos y correos electrónicos 

Direcciones Departamentales, MINEDUC

PBX: 7762-1250 - 77621000

DIDEDUC - Quetzaltenango

mailto:blanca.marysol@yahoo.com@mineduc.gob.gt


NOMBRE TELÉFONO / EXTENSIÓN CORREO ELECTRONICO

Daniel Guadalupe Vasquez Lopez 77658211 dgvasquez@mineduc.gob.gt

David Federico Cifuentes Hurtado 77752266 prof.david.cifuentes@hotmail.com@mineduc.gob.gt 

Daysy Celeste Gonzalez Perez 112 dcgonzalez@mineduc.gob.gt

Dina Ruby Gonzalez De Leon 77612181 dina1520@hotmail.com@mineduc.gob.gt

Diadoro de la Cruz Ixquiac Chaclan 110 dixquiac@mineduc.gob.gt

Durwin Homero Ruiz Barrios 113 druiz@mineduc.gob.gt

Edgar Herculano Marroquin Lopez 108 emarroquinl@mineduc.gob.gt 

Elisandro Maldonado 55247120 elisagroprincipios@gmail.com@mineduc.gob.gt

Elvis Hazael Cabrera Ralda 54124421 cabrera100421@unis.edu.gt@mineduc.gob.gt

Erick Antonio Citalan Garcia 108 ecitalan@mineduc.gob.gt

Esteban Fabian Joachin 77605211 esteban,joachin@mineduc.gob.gt 

Flor De Candelaria Cifuentes Alonzo 102 fcifuentes@mineduc.gob.gt

Francisco Javier Lopez Vichi 113 flopez@mineduc.gob.gt

Francisco Tito Huinac Xiloj 114 fhuinacmineduc.gob.gt

Fredy Urbano Del Valle Galicia 116 fdelvalle@mineduc.gob.gt

Luis Alfredo Galicia Guillen 123 lgalicia@mineduc.gob.gt

Gabriel Chox Barrios 77688362 gabriel.chox@mineduc.gob.gt

Gildardo Heriberto Hernandez 77658211 ghhernandez@mineduc.gob.gt 

Gladis Aidee Garcia Yac 110 gagarcia@mineduc.gob.gt

Gladys Isabel De Leon Alegria 113 gideleon@mineduc.gob.gt

Gladys Maribel Ixquiac Coti 115 gixquiac@mineduc.gob.gt

Guadalupe Piedrasanta 77638641 rgpq68@gmail.com@mineduc.gob.gt

Hector Guzman Coronado 111 hguzman@mineduc.go.gt

Hector Leonel Mendez De Leon 124 hmendez@mineduc.gob.gt 

Hector Rodolgo Sapon Ovando 124 hsapon@mineduc.gob.gt

Helda Patricia Hernandez Anzueto 112 hphernandez@mineduc.gob.gt



NOMBRE TELÉFONO / EXTENSIÓN CORREO ELECTRONICO

Helene Jaqueline Kooppler Carnorga 102 hkooppler@mineduc.gob.gt

Herver Rene Chuc Diaz 77618530 dhermaster@yahoo.com@mineduc.gob.gt

Hilda Ester Sapon Chaclan de Chojolan 102

Hugo Ronaldo Xitimul Matias 125 hxitimul@mineduc.gob.gt

Irma Graciela De Leon Ochoa 107 igedeleon@mineduc.gob.gt

Israel Manuel Lopez 77683769 israelmanuellopez@hotmail.com.com@mineduclgob.gt

Israel Wotzbeli Vasquez Ruiz 56932635 chivo.1986@hotmail.com@mineduc.gob.gt

Jaime Alberto Ciguenza Cifuentes 115 isiguenza@mineduc.gob.gt

Jaime Arnoldo Vasquez Arango 110 ivasquez@mineduc.gob.gt

Jaime Ivan Godinez 77638641 ivangodinez@hotmail.com.es@mineduc.gob.gt

Jaqueline Maria Cortez Flores 115 jmcortez@mineduc.gob.gt

Jorge Mario Rojas Fernandez 48916341 rojas211158@yahoo.minedu.gob.gt

Jose Alejandro Gomez Quiñonez 104 jagomez@mineduc.gob.gt

Jose Lucas Gonzalez To 110 jlgonzalez@mineduc.gob.gt

Francisca Violeta Sam Colop 110 fsam@mineduc.gob.gt

Juan Carlos Ronquillo 77614890 ronquillo.leon@yahoo.com@mineduc.gob.gt

Juan De Dios Molina Lepe 45328006 jdmolina@mineduc.gob.gt

Juan Francisco Pelechu Racancoj 116 ipelechu@mineduc.gob.gt

Juan Jose Colop Colop 112 jcolop@mineduc.gob.gt

Juan Miguel Pac Aguilar 120 jpac@mineduc.gob.gt

Juan Sebastian Mendez Ramirez 77691371 ajpu3@hotmail.com@mineduc.go.gt

Juana del Rosario Gonzalez Jucup 107 amatista@mineduc.gob.gt

Julia Esperanza Poz Vicente 54145990 kojyuli19@hotmail.com.mineduc.go.gt 

Karin Yulisa Lopez Hernandez 105 klopez@mineduc.gob,gt

Leonardo Elias Boj Perez 127 lboj@minedu.cgob.gt

Liza Roberta Lopez Nimatuj 105 lrlopezn@mineduc.gob.gt
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Lucas Villagrez Lopez 103 lvillagrez@mineduc.gob.gt

Ludwing Randy David Alvarez Bonilla 113 lralvarez@mineduc.gob.gt

Luz Loreny Jarez de Muñoz 58781788 lucy-jarez@hotmail.com.@mineduc.goob.gt

Manfield Castañon De Leon 77752314 manfieldfranco@hotmail.com.mineduc.gob.gt

Manuel Humberto Sanchez Escobar 102

Manuel Pascual Castro Garcia 41289121 castromanuel2002@yahoo.com

Maria Azucena Escobar Reyes 111 maescobar@mineduc.gob.gt

Maria Gabriela Lopez Arango 120 mglopeza@mineduc.gob.gt

Maria Indira Sac Sac 112 msac@mineduc.gob.gt

Maria Luz Porras Carreto 120 mporras@mineduc.gob.gt

Mariana de Jesus Obregon Pisquiy 108 mobregon@mineduc.gob.gt

Mariana Paola Cotom Garcia 113 mcajas@mineduc.gob.gt

Mario Efrain Morales Hernandez 128 memorales@mineduc.gob.gt

Mario Rene Perez 79269547 perezmariorene@yahoo.es@mineduc.gob.gt

Marta Cristina De Leon De Paz 101 mcdeleon@mineduc.gob.gt

Marvin Hernandez 30064790 marvinemilohernandez@hotmail.com@mineduc.gob.gt

Maythe Iracema Velasquez Ixcot 124 mivelasquez@mineduc.gob.gt

Milagro del Rosario Herrera Monzon 124 mherreram@mineduc.gob.gt

Miriam Josefa Xiloj Lopez 112 mxiloj@mineduc.gob.gt

Nancy Dinora Macario Ramirez 109 mmacario@mineduc.gob.gt

Nilda Leonora Alfaro Letona de Gonzalez 103 nalfaro@mineduc.gob.gt

Nivea Lisseth Aguilar Zamora de Reyes 102 naguilarz@mineduc.gob.gt

Norma Beatriz Coyoy Garcia 124 mcoyoy@mineduc.gob.gt

Norma Elizabeth Aguilar Us 110 naguilar@mineduc.gob.gt

Norma Leticia Perez Muñoz 111 nlperez@mineduc.gob.gt

Obdulio Rolando Ruiz Alva 77658212 obdulio.ruiz@mineduc.gob.gt
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Oscar Armando Queme Velasquez 105 oqueme@mineduc.gob.gt

Oscar Gerardo Cojulun Xicara 111 ocojulun@mineduc.gob.gt

Osorio Vitalino Lopez 77683769 osovitalp@hotmail.com@mineduc.gob.gt

Pedro Geronimo Sarat Chaj 77639229 pedro.sarat@mineduc.gob.gt

Ramon Yax Laines 77610356 ryax@mineduc.gob.gt

Raul Armando Villatoro Ramirez 119 rvillatoro@mineduc.gob.gt

Rivadavia Marlith Rodas y Rodas 110 rrodas@mineduc.gob.gt

Rocael Ixcot Citalan 120 rixcot@mineduc.gob.gt

Rogelio Feliz Tomas 105 rfelix@mineduc.gob.gt

Rosa Josefa Chay Ordoñez 110 rchay@mineduc.gob.gt

Rudy Garcia 77723285 rudygalez09@hotmail.com@mineduc.gob.gt

Ruperto Romero Meza 77638641 rromerosj@mineduc.gob.gt

Salome Gonzalez Y Gonzalez 104 sgonzalezg@mineduc.go.b.gt

Samanta Fuentes Pereda 117 sfuentes@mineduc.gob.gt

Silvia lizeth Mazariegos Recinos de Taracena 104 smazariegos@mineduc.gob.gt

Silvia Del Carmen Lopez Lima 110 sclopez@mineduc.gob.gt

Vila Elizabeth Tello De Reyes 114 vtello@mineduc.gob.gt

Vilma Florencia Garcia De Reyes 107 vgdereyes@mineduc.go.bgt

Violeta Patricia Ramos 107 vramos@mineduc.gob.gt

Wilfredo Piox Tecu 77684269 aadashelopez@hotmail.com@mineduc.gob.gt

Wilfrido Rodas 77658211 cta090107@gmail.com@mineduc.gob.gt

Wilson Reynaldo Villanueva Guzman 112 wrvillanueva@mineduc.gob.gt

Wilson Siguenza 50345229 willransi@gmail.com@mineduc.gob.gt

Yahaira Natiana Vega Maldonado de Santisteban 119 yvega@mineduc.gob.gt

Yomar Flores 55366301 yomar-flores@hotmail.com@mineduc.gob.gt

Zurama Maby Mazariegos Figueroa 123 zmazariegos@mineduc.gob.gt


